



*[Handwritten signature]*

# Faktúra

**2020200**

DLV200308

Obec Zemplínske Hámre

Objednávka: *SVJ*  
 Pôvodná faktúra (pre dobropise / farhopise):

Odberateľ:

Dátum:

*09.11.2020*

Obec Zemplínske Hámre

Číslo záznamu:

Číslo spisu: *368-24-DE*

Hlavná 152

Prílohy/lísty:

Vybavuje: *SE*

06777 Zemplínske Hámre

Platba: prevodom  
 Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 30.10.2020	konštantný: 0008
splatnosti: <b>13.11.2020</b>	variabilný: <b>2020200</b>
odovania: 30.10.2020	špecifický:

Bankový účet	SUBA
číslo: <b>3351440853 / 0200</b>	
IBAN: <b>SK26 0200 0000 0033 5144 0853</b>	SWIFT: <b>SUBASKBX</b>

Konečný príjemca IČO: 00323853  
 DIČ: 2020794776  
 IČ DPH:

Obec Zemplínske Hámre  
 Hlavná 152  
 06777 Zemplínske Hámre

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Diel dolný AC 25-2	4002 713 9708	3,00 ks	8,83	20	26,50	5,30	31,80
Cievka AC 25-2	4002 713 3017	3,00 ks	5,83	20	17,50	3,50	21,00
SNURA SILON 2,4 x 420m	0000 930 2613	420,00 m	0,08	20	32,17	6,43	38,60
RETAZ KOTUC 1,6 RMC 3/8	3652 000 1640	25,00 KS	0,38	20	9,37	1,88	11,25
RETAZ KOTUC 1,6 RMC 3/8	3652 000 1640	28,00 KS	0,38	20	10,50	2,10	12,60
PILNIK OKRUHLY 4.5 MM	5605 771 4506	2,00 KS	1,66	20	3,32	0,66	3,98
PILNIK OKRUHLY 4.8 MM	5605 771 4806	2,00 KS	1,66	20	3,32	0,66	3,98
SVIEČKA BOSCH WSR 6 F	1110 400 7005	2,00 ks	3,42	20	6,83	1,37	8,20

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	109,51	21,90	131,41
<b>SPOLU</b>	<b>109,51</b>	<b>21,90</b>	<b>131,41</b>

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: **0,00**  
 Spolu na úhradu: **131,41** €  
 Zaplatený preddavok: **0,00**  
 Zostáva uhradiť: **131,41**



PAY by square

